Orientação:

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DATA DE

NASCIMENTO
CURRICULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 CELEIDA MARIA DE SOUZA PEREIRA 28/10/1961 7,00 9,00 16,00 2148

2 CAMILA GONCALVES BARBOSA 17/07/1988 6,00 10,00 16,00 498

3 JOSE CARLOS DA SILVA * 22/09/1970 5,00 9,00 14,00 599

4 MARCIA DA PENHA DIAS ANICETO 28/04/1962 5,00 8,00 13,00 56

5 MARIA APARECIDA RODRIGUES DE AZEVEDO 03/10/1973 5,00 8,00 13,00 216

6 EDNALDO ANTONIO DE OLIVEIRA 04/04/1974 5,00 8,00 13,00 2370

7 GISELE MARIA DE SOUZA DAMASIO 16/10/1976 2,00 10,00 12,00 1704

8 EDSON SOUZA TEIXEIRA JUNIOR 08/04/1980 1,50 10,00 11,50 848

9 YURI DE ANDRADE VITALINO 14/04/1991 2,00 9,00 11,00 2952

10 RONILSON SABINO DE SOUZA * 19/12/1964 4,50 6,00 10,50 2885

11 ELIANA RODRIGUES DAVID 22/04/1971 3,00 7,00 10,00 173

12 DEISE REZENDE SOARES DA COSTA 31/12/1976 1,00 9,00 10,00 269

13 FLAVIA GOMES DOS SANTOS 27/05/1980 2,00 8,00 10,00 1583

14 HAROLDO BATISTA JUNIOR 09/06/1988 1,00 9,00 10,00 993

15 ALVARO HENRIQUE DE ASSIS ROMERO 24/06/1988 1,00 9,00 10,00 388

16 ROBERT ALENCAR DE JESUS * 11/06/1979 1,50 8,00 9,50 2402

17 LEONARDO ROCHA FRANCALANCI 17/11/1986 1,50 8,00 9,50 1356

18 VIVIAN ABREU BETTINI 03/02/1962 3,00 6,00 9,00 357

19 ELAINE FERREIRA DE OLIVEIRA 18/04/1978 1,00 8,00 9,00 513

20 ROBERTA MONTEIRO PENA 18/07/1979 3,00 6,00 9,00 1314

21 ALINE FERNANDA FIRMINO DUARTE 16/07/1982 1,00 8,00 9,00 471

22 CAMILA SILVA DE OLIVEIRA 25/03/1989 1,00 8,00 9,00 1197

23 KLICYANE DAIANE DOS SANTOS 15/10/1990 1,00 8,00 9,00 1908

24 GRAZIANE APARECIDA RIBEIRO FLAUZINO 28/05/1990 1,00 7,00 8,00 282

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DATA DE

NASCIMENTO
CURRICULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 IRIS RAIMUNDA FERNANDES 17/10/1969 2,00 10,00 12,00 900

2 KEYLA TEIXEIRA DA LUZ 25/09/1979 2,00 9,00 11,00 1175

3 CARINA APARECIDA DE MOURA GONZAGA 21/04/1979 0,00 6,00 6,00 1413

ATO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO "SAPE/2011" - ADM  -  PRISIONAL

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para

Formação de Quadro de Reserva para Unidades Prisionais de BELO HORIZONTE e REGIÃO METROPOLITANA - 1ª TURMA , nos termos do Instrumento Convocatório

SRH/SEDS nº 015/2011, de 25 de março de 2011.

Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no sitio da SEDS as publicações referentes a entrega de documentos para contratação.

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - QUADRO DE RESERVA

                              GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                              SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                              SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA

MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - QUADRO DE RESERVA

MUNICÍPIO DE BETIM

Página 1 de 2

                              GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                              SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                              SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DATA DE

NASCIMENTO
CURRICULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 SILVANA BRAGA COSTA GONCALVES 26/07/1975 6,50 9,00 15,50 1073

2 LEILA DE FATIMA CRUZ 27/01/1981 7,50 8,00 15,50 20

3 RUBIA DIAS ALMEIDA DE CARVALHO 08/02/1989 5,50 9,00 14,50 820

4 KELLY CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS 13/12/1978 4,00 10,00 14,00 785

5 GILMARA GUIMARAES RODRIGUES * 09/08/1975 4,50 9,00 13,50 19

6 MARCELA CAMPOS FERREIRA 14/08/1987 3,00 10,00 13,00 298

7 DENISE TEIXEIRA DE LIMA* 22/05/1963 2,50 10,00 12,50 1140

8 SIMONE MARIA MAIA 19/10/1975 4,50 8,00 12,50 1293

9 VALERIA GOMES DA PAIXAO 15/10/1986 3,50 9,00 12,50 885

10 SARA PARREIRAS DE ASSIS 14/10/1988 3,50 9,00 12,50 2127

11 NEIVA MONICA BARROSO DE LIMA 04/05/1957 2,00 10,00 12,00 2124

12 LOREN LUIZA ALMEIDA DE SOUZA 13/09/1990 2,00 10,00 12,00 1780

13 PAULO ALEXANDRE DE FARIA 10/08/1987 1,50 10,00 11,50 2929

14 NATALIA APARECIDA ALVES LINO 25/12/1991 1,50 10,00 11,50 1161

15 DEBORA PARREIRAS 05/06/1986 2,00 9,00 11,00 2162

16 JOSIELE MARTINS DIAS 29/12/1986 1,00 10,00 11,00 2544

17 ONDINA CANDIDA DE ANDRADE COSTA 13/01/1987 1,00 10,00 11,00 1486

18 ERICA CRIZOLGO JACINTO 18/10/1989 2,00 9,00 11,00 466

19 MARCIA RIBEIRO XAVIER 21/10/1969 1,50 9,00 10,50 2759

20 LUCIANA PRADO DE SOUZA CARDOSO 29/06/1977 1,50 9,00 10,50 2676

21 VIVIANE CORREIA DA SILVA MAGELA 21/11/1982 2,50 8,00 10,50 2109

22 JESSICA CRISTINA GOMES VIEIRA 10/09/1991 1,50 9,00 10,50 1756

23 KAREN CRISTINA LEITE GONÇALVES 04/02/1992 1,50 9,00 10,50 1085

24 LUCIANA LEITE DA SILVA 21/03/1975 1,00 9,00 10,00 583

25 JANE BATISTA VIEIRA GONÇALVES 24/06/1975 1,00 9,00 10,00 928

26 LIVIA FERREIRA DE SOUZA 30/07/1979 1,00 9,00 10,00 2501

27 FLAVIA BARBOSA DA SILVA 06/04/1981 1,00 9,00 10,00 968

28 NAIARA APARECIDA UBALDO 09/02/1992 2,00 8,00 10,00 764

29 MARCOS PAULO SILVA FAUSTINO 22/02/1992 2,00 8,00 10,00 639

30 KARINA GUIMARAES DA SILVA 13/07/1985 1,50 8,00 9,50 338

31 LUDUMILA FERNANDA PEREIRA 18/02/1987 1,50 8,00 9,50 1148

32 KESIA KELEN GONÇALVES DOS SANTOS 06/10/1993 1,50 8,00 9,50 1326

33 SILVIA RODRIGUES DOS SANTOS 13/01/1986 1,00 8,00 9,00 1440

34 ANA CLAUDIA CAMPOS 08/07/1987 1,00 8,00 9,00 1852

35 IDILANE DA SILVA SOARES 23/02/1988 2,50 6,00 8,50 956

36 EDNA JAMILLY APARECIDA CRISOSTOMO 06/11/1990 1,50 7,00 8,50 434

37 MARINA GONCALVES SANTOS 25/03/1993 1,50 7,00 8,50 2161

38 GICELLI CRISTINA FERREIRA MATOS 03/01/1979 1,00 7,00 8,00 301

39 DAVIDSON RICHARD OLIVEIRA 27/03/1980 1,00 7,00 8,00 561

40 EVANDRO VIEIRA QUADROS 13/08/1980 1,00 7,00 8,00 1056

41 JUSSARA ALVES DE OLIVEIRA 25/01/1983 1,00 7,00 8,00 1215

42 EDIMARA MARQUES PEREIRA 10/02/1983 1,00 7,00 8,00 1279

43 PAULA LUCIA COSTA SILVA 17/04/1983 1,00 7,00 8,00 2222

44 CRISLAINE DINIZ GOMES 15/11/1983 1,00 7,00 8,00 627

45 SILVANIA DOS SANTOS MARTINS DIAS 03/03/1988 1,50 6,00 7,50 1226

* Candidatos Desclassificados de acordo com Despacho Administrativo nº 1067 publicado no sitio da SEDS  em 03/10/2012.

RENATA FERREIRA LELES DIAS

    SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DAS NEVES

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - QUADRO DE RESERVA

Belo Horizonte,   03 de  outubro de 2012

Página 2 de 2